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HEALTH LABS MyKids Vitamin D3 krople 9,7 ml
 

Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 9,7 ml

Postać krop.

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS MyKids Vitamin D3 krople 9,7 ml200 IU WITAMINY D W JEDNEJ KROPLIJedna kropla suplementu diety
MyKids Vitamin D3 dostarcza 200 IU witaminy D3, dzięki czemu porcję możesz dostosować do wieku i potrzeb dziecka. Witamina D
wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.JUŻ OD 1 DNIA ŻYCIANiezależnie od tego, czy karmisz dziecko piersią,
czy mlekiem modyfikowanym, już od 1 dnia życia możesz podawać mu suplement diety MyKids Vitamin D3. Dla noworodków i
niemowląt zalecana porcja to 400 IU witaminy D3 dziennie.WYGODNA FORMA STOSOWANIASuplement diety MyKids Vitamin D3 to
formuła płynna, umieszczona w niewielkiej szklanej butelce, ze specjalną pipetą, która umożliwia precyzyjne odmierzanie
kropli.WEGAŃSKA FORMUŁAWitamina D3 zawarta w suplemencie diety MyKids Vitamin D3 jest pozyskiwana z alg. Jest to bezpośredni
zamiennik witaminy D pochodzenia zwierzęcego (np. z lanoliny).TRWAŁOŚĆ I STABILNOŚĆWitamina D3 to organiczny związek
chemiczny z grupy witamin D, który rozpuszcza się w tłuszczach, dlatego zawiesiliśmy ją w oleju MCT z kokosa.CZYSTY SKŁAD
POTWIERDZONY BADANIAMIW suplemencie diety MyKids Vitamin D3 nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów, barwników,
metali ciężkich i zanieczyszczeń. Potwierdzają to badania przeprowadzone przez niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton
Poland.Zalecane spożycieNoworodki i niemowlęta— 2 kropleDzieci od 1. roku do 10 lat— od 3 do 5 kropliMłodzież od 11 do 18 lat— od 4
do 10 kropliWażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety przeznaczony dla zdrowej
populacji osób do 18 roku życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku
badania z lekarzem lub farmaceutą.SkładnikiTrójglicerydy średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych (MCT) z oleju kokosowego,
cholekalcyferol (witamina D) Vita‑algae D®.ProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Sienkiewicza
81/3/200, 15‑003 Białystok
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